КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ
ПРИКАЗ

от                                                                                                             №
с. Троицкое

«Об итогах районного фотоконкурса
 «Путешествие по России»
В соответствии с планом работы на 2015- 2016 учебный год был проведен районный фотоконкурс «Путешествие по России». В конкурсе приняли участие 17 учащихся из 3 школ района:

- Зеленополянская СОШ

-Троицкая СОШ №1

- Троицкая СОШ №2

По итогам конкурса, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по фотоконкурсу «Путешествие по России» от 05.11.2015 г
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить победителем и призерами следующих учащихся:

1 место: - Шафикова Валерия (7 кл. ТСОШ №1)
2 место -  Картаусов Вячеслав (6 кл. ТСОШ №1)

3 место -  Сметанин Иван (7кл. Зеленополянская СОШ)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. РМК комитета по образованию Макушину Е. Ю.
Председатель комитета

      по образованию                                                          А. С. Тупикин
Исполнил: Макушина Е. Ю.
Протокол
 заседания конкурсной комиссии по фотоконкурсу «Путешествие по России».

с. Троицкое                                                                                       05.11.2015

Присутствовали: Калашникова Е. И. , Евсин А. В., Хабарова С. И., Ермолова Е. А., Ушакова М. С.,  Головина Г. Б., Тупикина Г. Н.
В соответствии с планом работы РМО географии на 2015-2016 уч.год в течении 1 четверти был проведен районный конкурс «Путешествие по России». В  конкурсе приняли участие 17 учащихся из 3 школ района:

- Зеленополянская СОШ

-Троицкая СОШ №1

- Троицкая СОШ №2

По  результатам  конкурсных оценок результаты выглядят следующим образом:

1 место: - Шафикова Валерия (7 кл. ТСОШ №1)
2 место -  Картаусов Вячеслав (6 кл. ТСОШ №1)

3 место -  Сметанин Иван (7кл. Зеленополянская СОШ)
Оценочные листы  прилагаются в кол-ве  1 шт.

	Председатель жюри:
	Тупикина Г. Н.
	- ________________

	Члены жюри:
	Евсин А. В.
	- ________________

	Головина Г. Б.
	- ________________

	Хабарова С. И.
	- _________________

	Ушакова М. С.
	- _________________

	ФИО участника
	ОУ
	баллы

	1Шафикова В
	ТСОШ №1
	33

	2Картаусов В.
	ТСОШ №1
	31

	3Саблина К.
	ТСОШ №1
	24

	4Шишкин Д.
	ТСОШ№1
	23

	5Темников И.
	ТСОШ №1
	18

	6Рыжова Л.
	ТСОШ №1
	14

	7Сметанин И.
	Зеленополянская СОШ
	30

	8Ермолаева Н.
	Зеленополянская СОШ
	26

	9Мгдесян С.
	Зеленополянская СОШ
	24

	10Попова Д.
	ТСОШ №2
	29

	11Полугородникова Т.
	ТСОШ №2
	20

	12Максимова Н.
	ТСОШ №2
	25

	13Подлесных С.
	ТСОШ №2
	27

	14Дрюпин Е.
	ТСОШ №2
	18

	15Овсянникова О
	ТСОШ №2
	29

	16Быкова А.
	ТСОШ №2
	25

	17Колыхалова П.
	ТСОШ №2
	21

Исполнено     Г. Н.Тупикина